
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy 
OP Praha - pól růstu ČR

KUPNÍ SMLOUVA

PRA HA 
PRA GUE 
PRA GA 
PRA G

(dále jen „Smlouva"] uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č.89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník").

Smluvní strany

Základní škola, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700

Sídlo:

Statutární zástupce: 

IČ:
Bankovní spojení:

Osoba oprávněná 
ve věcech 
(dále jen

Ratibořická 1700/28,193 00 Praha - Horní Počernice

PhDr. Ing. Hana Kindlová

638 30 825 ^

............ ....................... '..T.r.' / ' ' '

rávněná jednat / / y, ^ ^ y
1 technických: ....
„Zadavatel") /

Mgr. František Vlasák, DISTR služba škole Mikulov

Sídlo:

Statutární zástupce:

e-mail:

telefon:

Zápis v OR:

IČ:

Bankovní spojení, č.ú.: 

(dále jen „Prodávající")

Na Jámě 82, Mikulov 692 01

Mgr. František Vlasák

distr2@tiscali.cz

777559990,519511365

OSVČ

49960822

mailto:distr2@tiscali.cz


11. Preambule

11.1. Prodávající je držitelem příslušných živnostenských oprávnění potřebných k dodání 
předmětu plnění a má řádné vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas dodal předmět 
plnění dle Smlouvy a je tak způsobilý splnit svou nabídku podanou v rámci výběrového řízení 
pro zadání veřejné zakázky na dodávky zadávané jako zakázka malého rozsahu v uzavřené 
výzvě dle čl. 19. 3.1.2. a 19.4,1.2. Pravidel pro žadatele a příjemce - OP Praha - Pól růstu (dále 
jen „Příručka"), mimo režim zákona v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek (dále jen „zákon") za použití § 6 téhož zákona s názvem „Rozvoj 
polytechnických činností v ZŠ, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 - dodávka 
vybavení odborných učeben II". Prodávající prohlašuje, že je schopný předmět plnění dle 
Smlouvy dodat v souladu se Smlouvou za sjednanou cenu a že si je vědom skutečnosti, že 
Zadavatel má značný zájem na dodání předmětu plnění, které je předmětem Smlouvy v čase a 
kvalitě dle Smlouvy.

III. Předmět plnění

111.1. Prodávající se Smlouvou zavazuje dodat pro Zadavatele řádně a včas, na svůj náklad a na 
své nebezpečí sjednané předmět plnění dle čl. IV Smlouvy a umožní mu k němu nabýt vlastnické 
právo a Zadavatel se zavazuje dodaný předmět plnění převzít a zaplatit cenu sjednanou v čl. VI.1 
této smlouvy.

111.2. Prodávající splní závazek založený Smlouvou tím, že řádně a včas dodá předmět plnění 
dle Smlouvy, umožní Zadavateli nabýt k němu vlastnické právo a splní všechny ostatní 
povinnosti vyplývající ze Smlouvy.

111.3. Zadavatel splní závazek založený Smlouvou tím, že předmět plnění převezme a řádně a 
včas zaplatí cenu za předmět plnění.

111.4. Prodávající touto smlouvou poskytuje zadavateli právo užití software pro potřebu 
zadavatele. Podrobná specifikace software je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy. U software 
nepřechází na kupujícího vlastnické právo, ale pouze oprávnění k časově neomezenému užití 
podle přiložených licenčních podmínek.

IV. Specifikace předmětu smlouvy

IV.l. Předmětem této Smlouvy je pořízení nového nábytku a vybavení šatny, kabinety a 
učebny dílen včetně nářadí, které tvoří potřeby k rýsování a měření, obráběcí nástroje ruční pily, 
hoblíky, dláta, vrtáky, rašple, pilníky, pomocné nástroje (kladivo, dřevěná palička, kleště) a stoly 
se svěráky a pracovní stoly, které budou napevno připevněny k podlaze.

1V.2. Předmět této Smlouvy je blíže specifikován a splňuje požadavky stanovené v příloze č. 1 
Smlouvy „Technické podmínky".

1V.3. Předmětem Smlouvy je rovněž doprava na místo plnění, instalace a řádné uvedení do 
provozu včetně zaškolení obsluhy.

2



IV. 4. Prodávající se zavazuje, že dodá celý předmět plnění, tak jak je specifikován v přílohách 
této smlouvy.

V. Doba plnění a místo dodání

1.1. Termín plnění veřejné zakázky se předpokládá ve druhé polovině roku 2018. K zahájení 
plnění předmětu veřejné zakázky bude dodavatel vyzván písemně zadavatelem. Maximální délka 
realizace je do 60 kalendářních dnů od doručení písemné výzvy k zahájení plnění.

V. l. Splněním dodávky se rozumí protokolární předání a převzetí předmětu plnění 
Zadavatelem v místě dodání. O dodání a převzetí předmětu plnění sepíše Prodávající se 
zástupcem Zadavatele dodací list, v němž potvrdí, že dodaný předmět plnění byl předán bez 
zjevných vad a v souladu s dohodnutými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu na 
předmět plnění začíná plynout záruční doba podle čl. Vlil. 1 Smlouvy.

V. 2. Místem dodání je Základní škola Ratibořická 1700, Ratibořická 1700/27,193 00 Praha 9
- Horní Počernice.

Vi. Cena zboží a platební podmínky

VI. 1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za předmět plnění:
Cena bez DPH 736 040,-Kč

DPH ve výši 154 568,40 Kč

Cena včetně DPH ve výši 890 608,40 Kč

(dále též „Cena za předmět plnění")

V1.2. Tato cena vztahující se k předmětu plnění, jeho rozsahu a způsobu dodání, tak, jak je 
sjednáno v době uzavření Smlouvy, byla sjednána jako cena nejvýše přípustná, která je 
překročitelná pouze v případě změny právních předpisů ovlivňujících výši DPH u ceny sjednané 
Smlouvou.

V1.3. Zadavatelem bude cena za předmět plnění uhrazena po dodání a převzetí celého 
předmětu Smlouvy, dle podmínek stanovených v této Smlouvě.

V1.4. Po dodání předmětu plnění předá Prodávající Zadavateli daňový doklad 
dodání dodávky.

fakturu za

V1.5. Daňový doklad - faktura bude obsahovat pojmové náležitosti daňového dokladu 
stanovené zákonem č. 235/2004 Sb. - o dani z přidané hodnoty, v platném znění, a zákonem č. 
563/1991 Sb. - o účetnictví, v platném znění. Každá faktura musí být označena číslem projektu. 
V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude neúplný, je Zadavatel 
oprávněn daňový doklad - fakturu vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti Prodávajícímu.

3



Prodávající je povinen takový daňový doklad - fakturu opravit, event, vystavit nový daňový 
doklad - fakturu - lhůta splatnosti počíná v takovém případě běžet ode dne doručení opraveného 
či nově vystaveného dokladu - faktury Zadavateli. Přílohou daňového dokladu - faktury musí být 
kopie dodacího listu potvrzeného zástupcem Zadavatele.

V1.6. Není-li dohodnuto jinak, je splatnost daňových dokladů smluvními stranami dohodnuta 
na 30 (slovy; třicet] kalendářních dní ode dne řádného doručení daňového dokladu - faktury 
Prodávajícím Zadavateli. Daňový doklad - faktura se považuje za řádně a včas zaplacený, bude-li 
poslední den této lhůty účtovaná částka odepsána z účtu Zadavatele.

VII. Součinnost smluvních stran

Vll.l. Smluvní strany se zavazují vyvinout veškeré úsilí k vytvoření potřebných podmínek pro 
dodání předmětu plnění dle podmínek stanovených Smlouvou, které vyplývají z jejich smluvního 
postavení. To platí i v případech, kde to není výslovně stanoveno ustanovením Smlouvy.

V11.2. Pokud jsou kterékoli ze smluvních stran známy skutečnosti, které jí brání nebo budou 
bránit, aby dostála svým smluvním povinnostem, sdělí tuto skutečnost neprodleně písemně 
druhé smluvní straně. Smluvní strany se dále zavazují neprodleně odstranit v rámci svých 
možností všechny okolnosti, které jsou na jejich straně a které brání splnění jejich smluvních 
povinností.

VI 1.3. Prodávající se zavazuje, že na základě skutečností zjištěných v průběhu plnění povinností 
dle Smlouvy navrhne a provede opatření směřující k dodržení podmínek stanovených Smlouvou 
pro naplnění Smlouvy, k ochraně Zadavatele před škodami, ztrátami a zbytečnými výdaji a že 
poskytne Zadavateli veškeré potřebné doklady, konzultace, pomoc a jinou součinnost

V11.4. Smlouva je uzavírána v rámci OP Praha - Pól růstu (dále jen „program"), avšak nejen k 
naplnění tohoto projektu.

V11.5. Prodávající je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu 
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2029. Pokud je v českých právních 
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji Prodávající použít

V11.6. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2029 poskytovat požadované informace 
a dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených 
orgánů (MMR ČR, MF ČR, Evropské komise. Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního 
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je 
povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k 
realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

VI 1.7. Ve smlouvách uzavíraných s případnými partnery a subdodavateli Prodávající zaváže 
povinnostmi vyplývajícími z čl. Vil. 4 a Vil. 6 Smlouvy i případné partnery a poddodavatele 

veřejné zakázky.



Vlil. záruka za zboží

VIII.1. Prodávající v souladu s § 2113 a násl. občanského zákoníku poskytuje záruku za jakost 
předmětu plnění dle čl.Il.l. a IV Smlouvy po dobu 24 měsíců, není-li uvedena u konkrétního 
předmětu v technických podmínkách nebo v jiné příloze zadávací dokumentace lhůta 
delší, v tom případě se použije delší záruční lhůta. Záruka počíná běžet ode dne předání a 
převzetí předmětu plnění.

VI 11.2. V případě vzniku vad v záruční době zajistí Prodávající neprodlené převzetí zboží na 
adrese Základní škola, Ratibořická 1700/28, 193 00 Praha - Horní Počernice k opravě nebo 
výměně od nahlášení vady a to do 48 hodin.

VIII.3. Za nahlášení vady je považováno telefonické oznámení a následně zaslání písemného 
(elektronické prostřednictvím e-mailu) oznámení vady Prodávajícímu na tyto kontakty:
Tel: 777559990
e-mail: distr2@tiscali.cz

IX. Úrok z prodlení a smluvní pokuta

IX.1. Pro případ porušení níže uvedených smluvních povinností si dohodly strany Smlouvy 
tyto ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku níže uvedené smluvní pokuty, 
jejichž sjednáním není dotčen nárok Zadavatele na náhradu újmy způsobené porušením 
povinnosti, utvrzené smluvní pokutou. Pohledávka Zadavatele na zaplacení smluvní pokuty 
může být započítána s pohledávkou Prodávajícího na zaplacení ceny.

IX.2. Pokud bude Prodávající v prodlení se splněním svého závazku dodat předmět plnění 
nebo jeho část ve sjednaném termínu plnění, je Zadavatel oprávněn účtovat Prodávajícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,2 % z Ceny předmětu plnění za každý i započatý den prodlení.

IX.3. Dojde-li ze strany Zadavatele k prodlení při úhradě faktury je Prodávající oprávněn 
požadovat úhradu úroku z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

IX.4. Pro případ prodlení Prodávajícího se splněním povinnosti převzít zboží k opravě nebo 
výměně v termínu dle čl. VIII. odst. 2 Smlouvy je Prodávající povinen uhradit smluvní pokutu, 
kterou strany Smlouvy sjednaly ve výši 5.000,-Kč za každý i započatý den prodlení.

IX.5. Smluvní pokutu vyúčtuje oprávněná strana do 30 dnů od jejích zjištění a druhá strana je 
povinna smluvní pokutu uhradit do 30 dnů od obdržení daňového dokladu - faktury. Totéž se 
týká úroků z prodlení.

X. Odstoupení od Smlouvy

X.l. Smluvní strany se dohodly, že mohou od Smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 
zákon nebo Smlouva. Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno písemnou formou a je účinné 
okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením od Smlouvy zanikají práva a povinnosti 
stran ze Smlouvy pro dosud nesplněnou část závazku, s výjimkou nároku na náhradu újmy

5

mailto:distr2@tiscali.cz


vzniklé porušením Smlouvy, smluvních ustanovení týkajících se volby práva, řešení sporů mezi 
smluvními stranami a jiných ustanovení, které podle projevené vůle stran nebo vzhledem ke své 
povaze mají trvat i po ukončení Smlouvy.

X.2. Smluvní strany Smlouvy se dohodly, že podstatným porušením Smlouvy se rozumí 
zejména:

1. jestliže se Prodávající dostane do prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 91 
kalendářních dnů, a/nebo

2. jestliže bude zahájeno insolvenční řízení dle zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a 
způsobech jeho řešení v platném znění, jehož předmětem bude úpadek nebo hrozící 
úpadek Prodávajícího

X.3. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že nezíská účelovou dotaci na 
spolufinancování předmětu Smlouvy, a tedy nedojde k uzavření „Smlouvy o poskytnutí podpory 
z operačního programu" nebo v případě, že Zadavateli bude dotace krácena.

Xi. Společná ustanovení

Xl.l. Není-li Smlouvou stanoveno výslovně něco jiného, lze Smlouvu měnit, doplňovat a 
upřesňovat pouze oboustranně odsouhlasenými, písemnými a průběžně číslovanými dodatky, 
podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran, které musí být obsaženy na jedné 
listině.

XI.2. Přílohy uvedené v textu Smlouvy a sumarizované v závěrečných ustanoveních Smlouvy 
tvoří nedílnou součást Smlouvy.

X1.3. Případné spory vzniklé ze Smlouvy budou řešeny podle platné právní úpravy věcně a 
místně příslušnými soudy České republiky.

XII. Závěrečná ustanovení

XII.1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu osobami oprávněnými 
Smlouvu uzavřít, ledaže se na některou ze smluvních stran vztahuje povinnost dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (zákon o registru smluv), pak smlouva nabývá účinnosti uveřejněním v registru 
smluv

XI 1.2. Smluvní strany konstatují, že Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž 
Zadavatel obdrží jedno vyhotovení a Prodávající jedno vyhotovení. Každý stejnopis má právní 
sílu originálu.

XII.3. Smluvní strany se dohodly, že v případě zániku právního vztahu založeného Smlouvou 
zůstávají v platnosti a účinnosti i nadále ustanovení, z jejichž povahy vyplývá, že mají zůstat 
nedotčena zánikem právního vztahu založeného Smlouvou.



//
//

XI 1.4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby výše uvedená smlouva byla uvedena v registru smluv, 
která bude obsahovat údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této 
smlouvy a datum jejího podpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí, že jejich osobní údaje 
uvedené v této smlouvě budou zpracovávány pro účely vedení registru smluv. Dále prohlašují, že 
skutečnosti uvedené ve výše uvedené smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 
504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv 
dalších podmínek.

XI1.5. Nedílnou součást Smlouvy tvoří jako přílohy Smlouvy:
Příloha Č.1; Technické podmínky pro veřejnou zakázku s názvem Rozvoj 
polytechnických činností v ZŠ, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 - 
dodávka vybavení odborných učeben II

Příloha č. 2: Nabídka Prodávajícího ve veřejné zakázce Rozvoj polytechnických 
činností v ZŠ, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 - dodávka vybavení 
odborných učeben II, která je jako příloha Smlouvy archivována u Zadavatele

X11.6. Obě smluvní strany potvrzují autentičnost Smlouvy a prohlašují, že si Smlouvu přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, že Smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a bez jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. 
podpisem svého oprávněného zástupce.

V Praze, dne 

Za Zadavatele

íiiAKLADNí SKOL/
RaťiboncKá 1700 G 

loanA Pcíeftííl:

Základní škola Praha 9 - Horní Počernice, 
Ratibořická 1700 
PhDr. Ing. Hana Kindlová

V Mikulově dne ., 

Za Prodávajícího

J^f- /' /c
ntišek Vlasák

ňkol*9
/CZ6105211C90 
2 01 Mikulov 

/5. d(Str@tlscali.cz

Mgr. František Vlasák 
majitel firmy

mailto:Str@tlscali.cz


ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

Vestavba školní dřevodilny do stávajících prostor bývalé kotelny ZŠ Ratibořická, Ratibořická 1700, Praha 20

02 - SO 02 Vybaveni dílen

Datum: 6.3.2017Praha 20 ■ Horní Počernice

Projektant:
Zpracovatel:

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena JCZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 736 040,00

PSV - Práce a dodávky PSV 736 040,00

788X - Vybavení dílen a šaten 736 040,00

1 K 7881R1 montáž kpl 1,000 62 000,00 62 000,00

2 K 7881R2 dopravné kpl 1.000 17 600,00 17 600.00

3 K 7882R01
Nářadí • pilník na kov. plochý, délka čepele 200mm, 
hrubost střední

kpl 20,000 190.00 3 800,00

4 K 7882R02 Nářadí - pilník na kov kulatý, ctólka čepele 150mm, 
hri^xist střední

Kpl 20,000 190,00 3 800,00

5 K 7882R03
Nářadí - pilník na kov půlkulatý, délka čepele 200mm, 
hrubost střední

kpl 20,000 190,00 3 800,00

6 K 7882R04 Nářadí' pila na železo, s přímou rukojetí, délka pilového 
listu 300mm

kpl 20.000 310,00 6 200.00

7 K 7882R05 Nářadí - pila na dřevo, ocaska 40(knm kpl 20.000 310,00 6 200.00

8 K 7882R07 Nářadí • L^elník, truhlářský prilozny úhelník, délka kpl 20,000 160.00 3 200.00
tnnmm

9 K 7882R08 Nářadí ■ dláto ploché, rozméry minimálně 40x290mm. kpl 20,000 145,00 2 900.00

10 K 7882R09 Nářadí ■ svinovací metr. délka 2m. kpl 20,000 45,00 900,00

11 K 7882R10 Nářadí • skládací metr, délka 2m. Kpl 20,000 45,00 900,00

12 K 7882R11 Nářadí ■ kladivo střední.váha hlavy max, 250g. kpl 20.000 180.00 3 600.00

13 K 7882R12 Nářadí • dřevěná palice, váha hlavy max. 520g kpl 2.000 340.00 680.00

14 K1 7882R13 Nářadí - gumcrvá palice, průměr palice 68mm. kpl 1,000 160.00 160,00

15 K 7883R01
Elektrické a akumulační nářadí - akumulační 
dvoiMychlostní vrtačka, 2x aku, min 12V.

kpl 3.000 4 630,00 13 890.00

16 K 7883R02
Elektrické a akumulační nářadí - přímočará pila. min. 
500W, max. prořez 65mm.

kpl 1.000 5 140.00 5 140.00

17 K 7883R03
Elektrické a akumulační nářadí • okrični kotoučová pila 
(ruční), min. 10(X) W. max. prořez 65mm.

kpl 1,000 5 670,00 5 670.00

18 K 7883R04
Elektrické a akumulační nářadí • elektrický hoblík, min. 
600W, délka nože 82mm.

kpl 1,000 6 350,00 6 350,00

19 K 7884R01

20 K 788R01

21 K 788R02

22 K 788R03

23 K 788R04

24 K 788R05

25 K 788R06

Kabinet ■ psací stůl s uzamykatelnými luf^íky, židle * 
čalouněná, otočná, šatní skriň kombinovaná minimálně 
80x180x42, skříňka na dokumenty, počítač (PC: 
case s min. 180W zdrojem . výkon CPU min. 5500 bodu 
dle nezávislého testu cpubenchmark.net, operační paměť 
8GB DOR4. SSD disk s kapacitou 256GB, OVD-RW optická 
mechanika. Gbit síťová karta, min. Ix video výstup VGA a 
1x DisplayPort, 4x USB 3.1,4x USB 2.0, M.2 PCIe xl-2230. 
klávesnici a mys stejného výrobce, operační systém s 
podporu AD (domény), záruka 1 roky 
Monitor:
Monitor s viditelnou úhlopříčkou 21.5", s LED 
podsvicením, formátu 16:9, rozlišením 1920x1080 bodu, 
matný panel, video vstupy DP a VGA. odezva 5ms, 
statickým kontrastním poměrem 3000:1, jas 250cd/m2, 
2x1W integrované r^oduktory, 3 roky záruky, datové 
připojení

Šatní skříňky • kov ■ lamino, minimálně l800x600x5(X5.

pracovní stůl s dřevěnou deskou, (materiál nejlépe 
buková spárovka). minimálně 1CK)0x600 mm, židle bez 

školní tabule s vybavCTÍm

regál pracovních potřeb - uzamykatelná skříň s kovovými 
policemi, rozměry minimálně 60x200x180 
sklad výrobků(regály), dřevěné masivní s jižnými boky, 
rozměry:
3ks maximálně 40x300x180,
Iks maximálně 40x200x180.
učitelský stůl s uzamykatelnými šuplíky, židle čalouněná 
otočná, nosnost maximálně l2CM<g.

kpl 1,000 76 000.00 76 000.00

kus 20.000 6 970,00 139 400,00

kus 20,000 4 630,00 92 600.00

kus 1,000 25 000,00 25 000,00

kus 1,000 4 600,00 4 600.00

Kus 4,000 5 360,00 21 440.00

kus 1,000 7 300.00 7 300,00

Strana 3 2 4



PČ Typ Kód Popis

počítač - Notebook:
FullHD IPS matným displejem 15,6" a LEO podsvicením, 
výkon CPU min. 3750 bodu dle nezávislého testu 
cpubenchmark.net. operační paměť 8GB OOR4, pevný SSD 
s kapacitou 256GB, DVD-RW mechanika. Gbit síťová 
karta, WIFI stadardu ac (2x2) ♦ BT4.2. min. video výstup 
1x VGAa 1x HDMI, 1x USB C. 2x USB 3.1 a tx USB 2.0, 
čtečka otisků prstů, čtečka SO karet, podsvicena 
klávesnice s numerickou části, hmotnost max. 2.1 kg, 3- 
článková lithium-iontová baterie - výtkž na baterie ai 9 

26 K 788R07 hodin, cjperační systém s podporu AD (domény)
projekce - 3LC0 Technology, nativní rozlišeni 1280 x 800 
(WXGA). kontrastní poměr 6000:1, jas 3300ANSI Im, 
objektiv F= 1.7-2,1, f= 17,5-29 mm. projekční faktor 1,3 
2,2 : 1, vstupy 2 x HDMI’* (Deep Color, Up sync), 1 x Mint 
D-sub 15-pín. kompatibilní s komponentním (YPbPr), 
Bezpečnostní Kensington slot, USB prohlížeč pro JPEG, 
v^itelné wifi. možnost bezdrátové prezentace a současné 
sdílení 5 až 16 zařízeními, záruka 36 měsíců na projektor 
a j^o lampu (nebo 2000hodin), součástí musí být stropní 
ckžák projektoru s vnitrním vedením kabelů 

datové připojení - interní síť LAN s rychlostí min. 50Mbps - 
pouhé dotažení sítě do dílen-cca 50 m 
školní rozhlas a zvoněni - protažení funkčního systému do

.dili»n /TA 70 m
elektrotechnické stavebnice • sloužící k sestavování 
domovních elektrických obvodů, 
pracovní náčiní - potřeby k rýsování a měření (úhelníky, 
pokosník hybný, rejsek, rýsovací jehla, kružidlo, tuska. 
metr ai )
Svěrák s kovadlinkou 125mm. min. rozevření lOOmm.

27 K 788R08

28 K 788R09

29 K 788R10

30 K 788R51

31 K 788R57

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

57 960.00 57 960,00

Kpl 1,000 49 350,00 49 350,00

kpl 1,000 16 000,00 16 000,00

Kus 8,000 3 750,00 30 000,00

kpl 20,000 1 140.00 22 800,00
/

kpl 20,000 2 340,00 JO.OO

Mgr. Franliš$' lasák

sl^^SĚ Skohj

499 60 82? ;Í26105211C90
Na Jámě . 59: 01 Mikulov 

tel. 519 S'! j65 distr@tiscali.c2

mailto:distr@tiscali.c2

